АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  01 апреля  2016 г.   № 46

О внесении изменений в постановление администрации Логовского сельского поселения № 75 от 19.06.2015 г. «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу и реконструкции на территории Логовского  сельского поселения»

   В соответствии со статьей 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании протеста прокурора АК № 35867 от 26.03.2016 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 30 Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу и реконструкции на территории Логовского  сельского поселения, утвержденного Постановлением администрации Логовского сельского поселения от 19.06.2015 г. № 75  признать утратившим силу.
[bookmark: sub_6]           2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.

Глава  Логовского
сельского поселения:                                                      А.В. Братухин